
第14回福井認知症診療連携懇話会

共 催： 福井見える事例検討会／福井市医師会／小野薬品工業株式会社共 催： 福井見える事例検討会／福井市医師会／小野薬品工業株式会社

小野薬品工業株式会社

リバスタッ チⓇパッ チ

認知症の対応困難事例における
多職種連携

貴志 英生 先生 医療法人英和会 貴志医院 院長

情報提供情報提供

日 時日 時

会 場会 場

特別講演特別講演

19： 00 ～19：1019： 00 ～19：10

19：10 ～19： 4019：10 ～19： 40

テーマテーマ

認知症治療～最近の話題について～

福井県福井市手寄1丁目4-1 TEL： 0776-20-1535
601A・ B・ C 会議室
福井市地域交流プラザ AOSSA

2019

19：00～21：157.23 火火

̶ 最近の話題 ̶

ディ スカッ ショ ンディ スカッ ショ ン

謹 啓

時下、 先生方におかれまし てはますますご清祥のこ と と お慶び申し 上げます。

さ てこ の度、 下記の通り 、 福井認知症診療連携懇話会を開催する運びと なり まし た。

つきまし ては、ご多忙のと こ ろ誠に恐縮に存じ ますが、ご出席賜り たく ご案内申し 上げます。

謹 白

※当日は年会費として500円を徴収さ せて頂きます。

※本懇話会は日本医師会生涯教育制度対象講座と なります。
計2単位［ CC13： 医療と 介護および福祉の連携（ 1.0単位） 、CC29： 認知能の障害（ 1.0単位） ］ を取得できます。

※本懇話会は地域包括診療料・ 加算の対象講演会と なります。

※本懇話会は地域包括ケアサポート 医（ 1ポイント ） が取得できます。

※軽食をご用意しております。

※当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名・ ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いた、ご施設・ ご芳名は医薬品および医学・ 薬学に関する情報提供のために利用さ せて頂く こと がございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう お願い申し上げます。


